草加市飲食店等テイクアウト・デリバリー支援事業　対象店舗一覧（9月2日現在）
※店舗ごとに順次開始し、補助金上限に達し次第終了となります。現在、割引販売実施中かどうかは、各店舗にお問い合わせの上、ご来店ください。
対応時間 注文方法 配達範囲
最低
個数
最低
金額
受付時間
110 RakuDarts
旭町1-4-4 SHIOYAビル
201
954-5687 50
まぜそば、まぜごは
ん、タピオカドリンク、
おまかせ丼（親子丼、
豚丼など）
15時～22時 不定休 15時～21時半 電話／店頭
81 草加煎餅まるそう一福　草加店 旭町1-4-45 936-6332 20 せんべい 9時～18時（現在短縮営業中10時～17時） なし http://www.sokasenbei.co.jp 営業時間に同じ 店頭
104 英道庵 旭町4-9-16-105 951-4933 50 蕎麦店
昼　11時30分～14時30分
夜　18時～21時
火曜日（月に1日程度の不
定休日あり）
11時30分～14時
18時～20時30分
電話／店頭
127 咲々餃子 旭町6-15-21 942-5706 50 餃子
テイクアウト11時30分～23時（日祝は22時）
店内飲食17時～23時（日祝は22時）
火曜日 http://sakusakugyouza.asablo.jp/blog/
11時30分～23時
（日祝は22時まで）
電話／店頭
227 お好み焼き　みすず 稲荷３ー１ー８ 935-8295 50 お好み焼き 17時～22時30分 木曜日 17時～22時30分 電話／店頭 市内全域 2 1200 17時から２２時
180 すし伸吉 稲荷4ー4ー19 935-7333 20 寿司 ランチ11時～13時ディナー17時～21時 月曜日 営業時間に同じ 電話／店頭
15 揚げ挙げ　柴田屋 稲荷4丁目19-8-1 950-8766 30 弁当 11時30分～19時 月曜日 営業時間と同じ 電話／店頭
145 珍来　松原店
栄町2-11-10　松原ツイン
タワービルB-102
932-1173 50 らーめん　餃子
チャーハン
11時～28時 無休 営業時間に同じ 電話／店頭
59 鶏一 栄町2-3-3徳輝ビル202 954-5400 50 焼鳥、親子丼
ランチ11時～14時30分
ディナー17時～24時
不定休 営業時間に同じ 電話／店頭
107
カレーハウスCoCo壱番屋　東武
獨協大学前駅東口店
栄町2-8-20　和田商事ビ
ル1F
967-5514 50 カレー 11時～22時 なし 11時～22時
電話／店頭／(楽天テイ
クアウト
17 山水 栄町2-8-24 931-8957 20 中華料理
(スープ物以外)
11時半～14時半  17時～20時半迄 月曜日 営業時間内 電話／店頭
86 草加煎餅まるそう一福　松原店 栄町2-8-25 931-5057 20 せんべい 10時～19時（現在短縮営業中10時～17時） なし http://www.sokasenbei.co.jp 営業時間に同じ 店頭
111 Mallsen24 栄町2-8-25 2F 933-9699 50 食事処 17時～0時 火曜日 https://r.gnavi.co.jp/hvzxdb0t0000/ 17時～0時 店頭
203 上海苑 栄町2-8-27 999-5008 50 中華 11時～23時 無休 11時～23時で 店頭
73 喜作本店 栄町2-9-16 931-9140 50 大衆割烹　居酒屋 16時～23時30分 月曜日（平時） 16時～20時 電話
現在（5/13日）休業中。再開はHP、お電話にてご確認
下さい。
19 てんぷら　天杉 栄町３－３－２３ 931-2415 50 天丼　てんぷら
ランチ　１１時３０分～１５時００分
ディナー　１７時００分～２２時３０分
無休 11時30分～20時00分 電話／店頭
152 アクアバーＺ 栄町3-4-5和田ビル2階 932-1995 50 弁当、惣菜、ドリンク 19時～5時 日曜日 aqua-bar@tbz.t-com.ne.jp 営業時間に同じ 電話／店頭 市内全域 1 500 営業時間に同じ
134 まつばら屋 栄町3-5-14-2-D-2 948-6123 50 イタリアン居酒屋 11時30分～20時 水曜日 17時～20時 電話／店頭
106 ティールーム　ジュン 栄町3-6-9 936-4211 30 喫茶店 10時30分～17時 月曜日 11時～16時 電話／店頭
126 居酒屋　優遊 花栗1-1-3 090-6128-6128 20 居酒屋 12時～17時 月曜日・金曜日 12時～17時 店頭
74 陣太鼓 花栗1-32-1 941-6967 50 中華料理 11時～22時 水曜日 11時～21時 電話／店頭